ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 12 SET $590 0% $7.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.200
$0
$24.738
$0

$154.938

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-8368N ACUARELA 12 COLORES 10 SET $825 0% $8.250

NO-P701 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 5 DOC $1.600 0% $8.000

CHP-717 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 3 DOC $1.500 0% $4.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.200
$0
$24.738
$0

$154.938

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL